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	ПРИЛОЖЕНИЕ № 9
к Приказу Министерства сельского хозяйства
и продовольствия Республики Марий Эл
от 17 апреля 2023 г. № 147




Форма


Представляется в Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Марий Эл 
в срок до 10 августа текущего финансового года (для дополнительного отбора в срок до 10 декабря текущего финансового года)


Р Е Е С Т Р

документов, подтверждающих затраты на производство картофеля и овощей открытого грунта,
___________________________________________
(наименование получателя субсидии)


	Наименование затрат
	Единицы измерений
	Объем
поставки товара
	Стоимость затрат, рублей
	Реквизиты договора поставки товара
(при наличии)
	Документы, подтверждающие поставку товара (накладная, универсальный передаточный документ)
	Платежные документы

	
	
	
	с учетом налога 
на добавленную стоимость
	без учета налога 
на добавленную стоимость
	
	
	наименование
	номер
	дата
	с учетом налога 
на добавленную стоимость
	без учета налога 
на добавленную стоимость

	
	
	
	
	
	номер
	дата
	номер
	дата
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Удобрения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе по видам:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Химические 
и биологические средства защиты растений
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе по видам:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Достоверность сведений подтверждаю:

Получатель субсидии             _______________              ______________________
 		                                                             (подпись) 			                (расшифровка подписи)

М.П. (при наличии)

«____» ____________ 20     г.

Исполнитель  _________________________ телефон ___________________
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